Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý 
z dostupných dokladov a informácií.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 224/2025 zo dňa 16.11.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Róbertom Hirschom:
337.000,- EUR (slovom: tristotridsaťsedemtisíc EURO)

20.000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

337.000,- EUR (slovom: tristotridsaťsedemtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

6

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk

Deň vydania: 29.12.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 248/2025

[...]

Albín Božek).
n) Záložné právo v prospech Mesta Holíč podľa rozhodnutia č. 35913/2025-FIN právoplatného dňa
14.11.2025.

NieSpoločná dražbaJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č. 207/2025 zo dňa 10.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing.
Jurajom Gaľom:
376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO)

v deň konania dražby - kaviareň na 1. poschodí Hotela
Barbakan, Štefánikova 11, 917 01 Trnava

d) adresa miesta na zloženie dražobnej
zábezpeky

2943259463/1100, vedený v Tatra banka, a.s., VS: 0542025,
IBAN: SK60 1100 0000 0029 4325 9463 TATRSKBX, názov

[...]

b) spôsob zloženia dražobnej zábezpeky
(vrátane informácie, či je možné zložiť
dražobnú zábezpeku platobnou kartou alebo
šekom)

20.000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc EURO)a) výškaDražobná zábezpekaN.

200,- EUR (slovom: dvesto EURO)Minimálne prihodenieM.

376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO)Najnižšie podanieL.

Spôsob úhrady ceny dosiahnutej vydraženímO.

- v zmysle ust. § 15 Zákona o DD alebo v zmysle ust. § 19
Zákona o DD

g) vrátenie dražobnej zábezpeky

- lehota na úhradu dražobnej zábezpeky sa končí otvorením
dražby

f) lehota na zloženie dražobnej zábezpeky

[...]

predmet dražby nebol vydraženýVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Predmet dražby je ohodnotený znaleckým posudkom č. 74/2025
zo dňa 08.09.2025, ktorý vyhotovil znalec Ing. Paulína
Černochová, Sládkovičova 66, Košice, evid. číslo znalca:
910473. Všeobecná hodnota predmetu dražby je stanovená na
sumu 46.900,- € (slovom štyridsaťšesťtisíc deväťsto eur).

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Evidované na liste vlastníctva č. 1014, k. ú. Lada:
Časť B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY
Majstri po ruke, s.r.o., Štúrova 18, Košice, PSČ 040 01, SR, IČO: 46013121, spoluvlastnícky podiel: 1/1.
Poznámky:
- P 150/2024 - Upovedomenie 341EX 174/24 o začatí exekúcie predajom, zo dňa 10.